3.�本次权益变动完成后，信息披露义务人林小溪、林芮璟、林漓合计持有公司股份71,

099,037股，占公司总股本的7.76%，成为公司5%以上股份权益的主体。

游族网络股份有限公司（以下简称“公司” 或“游族网络” ）于近日收到林小溪、林芮

璟、林漓和XU� FENFEN（中文名：许芬芬）女士（以下统称“信息披露义务人” ）的通知，

林小溪、林芮璟、林漓将继续继承公司原控股股东林奇先生名下剩余股份，并已于近日取得

福建省厦门市鹭江公证处出具的最新《公证书》和《协议书》。

信息披露义务人林小溪、林芮璟及林漓继续继承林奇先生生前持有的股份权益，导致

其拥有的公司股份权益发生相应变动，相关变动事项将由其法定代理人许芬芬女士通过非

交易过户方式代为处理。 本次继承完成后，林小溪、林芮璟、林漓作为一致行动人合计持有

公司股份比例达到5%以上，具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

2020年12月25日，公司原控股股东、实际控制人林奇先生不幸逝世，根据中华人民共

和国上海市浦东公证处于2021年1月9日公证并出具的《公证书》[（2021）沪浦证字第111

号]，及《公证书》[（2021）沪浦证字第119号]、[（2021）沪浦证字第120号]、[（2021）沪浦

证字第121号]，林奇先生生前直接持有公司股份219,702,005股，且生前未留有对上述股

票财产作出处分的遗嘱或遗赠扶养协议。 上述遗产由其未成年子女林小溪、林芮璟及林漓

三人共同继承，即上述游族网络股份合计219,702,005股，林小溪、林芮璟各继承其中的

73,234,002股，林漓继承其中的73,234,001股；许芬芬女士是未成年人林小溪、林芮璟及

林漓三人之母亲，系其三人的法定监护人，其未成年子女持有的公司股票之股东权益统一

由其法定监护人许芬芬女士代为行使。

截至2023年8月24日， 林奇先生名下原持有219,702,005股股票中的113,042,833股

已通过继承非交易过户方式分别过户至林小溪、林芮璟、林漓三位继承人名下。林奇先生名

下原持有的游族网络219,702,005股股票中的35,561,176股公司股份被质权人以集中竞

价、大宗交易方式被动减持。

信息披露义务人林小溪、林芮璟、林漓在上述股份继承的基础上继续继承公司原控股

股东林奇先生名下剩余无限售条件股份71,097,996股公司股份， 分别为林小溪继承23,

699,332股公司股份，林芮璟继承23,699,332股公司股份，林漓继承23,699,332股公司股

份。

二、本次权益变动前后持股情况

姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数量（股）

占当时公司股本

比例

股份数量（股）

占目前公司股本

比例

林奇

合计持有公司股份 71,097,996 7.76% 0 0

其中：无限售条件股份 71,097,996 7.76% 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

林小溪

合计持有公司股份 0 0 23,699,332 2.59%

其中：无限售条件股份 0 0 23,699,332 2.59%

有限售条件股份 0 0 0 0

林芮璟

合计持有公司股份 5,711,041 0.62% 23,700,373 2.59%

其中：无限售条件股份 5,711,041 0.62% 23,700,373 2.59%

有限售条件股份 0 0 0 0

林漓

合计持有公司股份 0 0 23,699,332 2.59%

其中：无限售条件股份 0 0 23,699,332 2.59%

有限售条件股份 0 0 0 0

XU�FENFEN

（中文名：许芬

芬）

合计持有公司股份 0 0 0 0

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 76,809,037 8.39% 71,099,037 7.76%

其中：无限售条件股份 76,809,037 8.39% 71,099,037 7.76%

有限售条件股份 0 0 0 0

信息披露义务人联系地址 上海市徐汇区宜山路711号2号楼游族大厦

注：1、林小溪、林芮璟、林漓自2023年3月3日披露《简式权益变动报告书》后通过大宗

交易的方式减持股份合计571万股；

2、公司正处于可转债转股期，股本总数处于动态变化中，故计算比例时采用的是截至

2023年8月24日的总股本。

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司控股权发生变更。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规及时履行信息披

露义务。

2、本次权益变动后，林小溪、林芮璟及林漓作为一致行动人，将合计持有公司股份71,

099,037股，占公司目前股本比例为7.76%，成为持有公司5%以上股份权益的主体。

3、 公司将持续关注该事项的后续进展情况， 并将根据相关规定及时履行信息披露义

务。

四、报备文件

1、《协议书》；

2、《公证书》。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2023年8月25日

证券代码：600237� � �证券简称：铜峰电子 公告编号：临2023-041

安徽铜峰电子股份有限公司向特定

对象发行股票结果暨股本变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

[…]

持有有限售条件股

份

（股）

1 铜陵大江投资控股有限公司 111,705,979 19.79 A股流通股 -

2 校红娟 2,898,700 0.51 A股流通股 -

3 谷保华 2,821,800 0.50 A股流通股 -

4

敦和资产管理有限公司－敦和云栖1号积极

成长私募基金

2,814,751 0.50 A股流通股 -

5

汇添富基金－中国人寿保险股份有限公司－

分红险－汇添富基金国寿股份均衡股票型组

合单一资产管理计划（可供出售）

2,661,570 0.47 A股流通股 -

6

敦和资产管理有限公司－敦和云栖3号平衡

配置私募基金

2,530,000 0.45 A股流通股 -

7 中信证券股份有限公司 2,522,661 0.45 A股流通股 -

8 黄锦平 2,388,000 0.42 A股流通股 -

9 法国巴黎银行－自有资金 2,364,600 0.42 A股流通股 -

10 崔绍军 2,190,400 0.39 A股流通股 -

合计 134,898,461 23.90 - -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行完成股份登记后，截至2023年8月23日（新增股份登记日），公司前十大股东

持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质

持有有限售条件

股份（股）

1 铜陵大江投资控股有限公司 128,897,956 20.73

A股流通股、限

售流通A股

17,191,977

2

诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺德基金

浦江120号单一资产管理计划

7,908,309 1.27 限售流通A股 7,908,309

3

财通基金－中信银行－财通基金全盈象1号集

合资产管理计划

6,446,992 1.04 限售流通A股 6,446,992

4

上海浦东发展银行股份有限公司－长信金利趋

势混合型证券投资基金

6,007,800 0.97 A股流通股 -

5

财通基金－华泰证券股份有限公司－财通基金

君享永熙单一资产管理计划

5,157,594 0.83 限售流通A股 5,157,594

6

平安基金－中国平安人寿保险股份有限公司－

分红－个险分红－平安人寿－平安基金权益委

托投资2号单一资产管理计划

4,000,000 0.64 A股流通股 -

7

汇添富基金－中国人寿保险股份有限公司－分

红险－汇添富基金国寿股份均衡股票型组合单

一资产管理计划（可供出售）

3,675,890 0.59 A股流通股 -

8 中信证券股份有限公司 3,541,671 0.57 A股流通股 -

9

敦和资产管理有限公司－敦和云栖1号积极成

长私募基金

3,172,651 0.51 A股流通股 -

10 杨岳智 2,905,329 0.47

A股流通股、限

售流通A股

2,865,329

合计 171,714,192 27.62 - 39,570,201

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加57,306,590股有限售条件流通股。

本次发行不会导致公司控制权发生变化， 公司控股股东仍为铜陵大江投资控股有限公司，

实际控制人仍为铜陵市人民政府国有资产监督管理委员会。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件的流通股份 - - 57,306,590 57,306,590 9.22

其中：大江投资 - - 17,191,977 17,191,977 2.77

二、无限售条件的流通股份 564,369,565 100.00 - 564,369,565 90.78

其中：大江投资 111,705,979 19.79 - 111,705,979 17.97

股份合计 564,369,565 100.00 57,306,590 621,676,155 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加57,306,590股有限售条件流通股。

本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东仍为大江投资，实际控制人仍为铜

陵市国资委。

（二）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资方向紧密围绕公司主营业务展开，有利于进一步落实公司的既

有战略规划，本次发行完成后，公司的主营业务仍为薄膜电容器及其薄膜材料的研发、生产

和销售。 本次发行不会导致公司的业务结构发生重大变化。

（三）对公司财务状况的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次

发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展

提供有效保障。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。本次发行

后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重

大影响。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影响，若公司

拟调整董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构，将根据有关规定履行必要的法律程

序和信息披露义务。

（六）对同业竞争和关联交易的影响

本次发行前，公司在业务、人员、资产、机构、财务等方面均独立进行，不受控股股东、实